
Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 

 

                                                                                   

                                                                                   Dejme dětem šanci o.p.s. 

                                                                                   k rukám ředitelky 

                                                                                   Nad Nuslemi 714 

                                                                                   140 00 Praha 4 

 

                                                                                                   

 

                                                                                                   V Jemnici 18. 11. 2016 

 

 

Vážená paní ředitelko, vážení přátelé, 

 

     chtěli bychom Vám poděkovat za významnou a důležitou pomoc a spolupráci 

s naším Dětským domovem v Jemnici. 

Ani se nechce věřit, že už je to pět roků, kdy naše spolupráce začala. Jsme moc rádi, 

že jste si vybrali právě náš domov. První vlaštovka byla splněné přání  - notebook,  

pro jednoho našeho studenta vysoké školy v Praze. V té době jsme ani netušili, jak 

bude pro nás tato spolupráce cenná..  

Vaše projekty jsou mimořádně vypracované, ceníme si profesionálního přístupu, 

vašich znalostí poměrů a prostředí v dětských domovech. Velmi motivující je 

zejména „Stipendijní program“, ve kterém je zařazena naše Andrejka. Představuje 

pro ni, ale i pro nás, velkou finanční podporu. Díky ní může využít nabídek školy, 

které by se z rozpočtu domova nedaly realizovat. V minulém roce se díky projektu 

zúčastnila pobytu v Itálii. V současné době je velice aktuální pro všechny naše děti 

„Strom splněných přání“. Díky projektu „Přál/a bych si…“ mají děti možnost využít 

nebo získat např. kvalitní brýle, zubní rovnátka nebo i řidičský průkaz.    

Chtěli bychom zároveň poděkovat všem lidem a sponzorům, kteří se na projektech 

finančně podílejí. Ceníme si jejich finančních darů zejména v dnešní době.   

     Celému týmu Dejme dětem šanci o.p.s. přejeme mnoho dalších pracovních, ale i 

osobních úspěchů a i za naše děti moc děkujeme a těšíme se na další spolupráci.               

     S pozdravem a hlubokou úctou 

                                                                 

 

                                                                      Jiřina Kühnelová, ředitelka DD Jemnice 


